CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO EM MARÇO DE 2024 DOS
BOLSISTAS DO PROJETO “A IMPLEMENTAÇÃO DE UMA AROMATECA NO IFPR
– CAMPUS FOZ DO IGUAÇU” REFERENTE AO EDITAL N°6, DE 26 DE JANEIRO

DE 2023 (EDITAL UNIFICADO DE EXTENSÃO - PIAE/PIBEX 2023)

O Ins tuto Federal do Paraná, campus Foz do Iguaçu, por meio da Coordenação
de PesquiSa e Extensão/Foz do Iguaçu torna publico a classificação dos candidatos
a  seleção  de  bolsista  vinculado  a  projetos  de  Pesquisa,  Extensão  e  Inovação,
aprovados nos editais  da  Pró-Reitoria de  Extensão,  Pesquisa,  Pós-Graduação e
Inovação – PROEPPI/IFPR,  no ano de 2023,  para concessão de bolsas a alunos
vinculados ao Programa Ins tucional de Bolsas de PIBEX/IFPR.

PIBEX GRADUAÇÃO

PROJETO: A implementação de uma Aromateca no IFPR – Campus Foz do Iguaçu
Orientador: Prof.ª Paola Stefanutti
Vice Orientador: Telma Maria Viola de Souza

Classificação Nome

1º  Jéssica Ferreira Gomes
2º  Nicoly Rayani Angely dos Santos Afonso
3º  Letícia Pellegrino da Costa Vaz
4º  Vitória de Sousa Calado
5º   Raphael Araujo dos Santos e Lourenço Marques

A aluna classificada em 1º lugar  no processo de seleção,  deverá apresentar os documentos
constantes no item 2.0 ao orientador até o dia 01/04/2024.